
UBND HUYỆN GÒ DẦU 

BAN CHỈ ĐẠO CHUYỂN ĐỔI SỐ 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  
Số:          /QĐ-BCĐCĐS               Gò Dầu, ngày 14  tháng 11 năm 2022 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế hoạt động của  

Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số huyện Gò Dầu 

 
 

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO CHUYỂN ĐỔI SỐ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;  

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 1444/QĐ-UBND ngày 07 tháng 7 năm 2022 của 

Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số tỉnh Tây Ninh về việc Ban hành Quy chế hoạt động 

của Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số tỉnh Tây Ninh; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin tại Tờ trình số 

30/TTr-PVHTT ngày 31 tháng 10 năm 2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động của Ban Chỉ 

đạo Chuyển đổi số huyện Gò Dầu. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Giao Phòng Văn hoá và Thông tin huyện chủ trì, phối hợp với các cơ 

quan và UBND các xã, thị trấn tham mưu UBND huyện, Ban Chỉ đạo Chuyển đổi 

số huyện triển khai thực hiện các nhiệm vụ theo quy định. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, 

Trưởng Phòng văn hoá và Thông tin huyện, Thủ trưởng các cơ quan có liên 

quan, thành viên Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số huyện và Chủ tịch UBND các xã, 

thị trấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                       TRƯỞNG BAN 
-Như điều 4; 

-CT, các PCT. UBND huyện; 

-LĐVP và CV.Văn phòng; 

-Lưu: VT, VP. HĐND và UBND huyện. 
(Tân) 

 


		2022-11-28T00:50:38+0000
	Not specified


		2022-11-28T01:01:57+0000
	Not specified


		2022-11-28T01:01:58+0000
	Not specified




